

CANNATEO Olejek CBD 15% 10 ml

Cena: 179,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	Cannateo
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisCANNATEO Olejek CBD 15% 10 mlOlejek Cannateo 1500mg CBD został stworzony specjalnie dla naszych klientów, których potrzeby wymagają wyższej dawki CBD. Aby z powodzeniem osiągnąć jak największe korzyści z suplementu diety, które w dużej mierze zależą od stosowania, przygotowaliśmy specjalny dozownik do naszej butelki. Uważamy, że potrzeby każdego klienta są wyjątkowe, dlatego starannie i dokładnie zaprojektowaliśmy nasz produkt. 1 pompka zawiera około 18 mg CBDProdukt wystarcza na około 40 dni suplementacjiCałkowicie naturalny, nie zawiera THCNon-GMOCertyfikowany produkt wegańskiŁatwy w użyciuOrganicznyBogaty w terpenyWyprodukowany z konopi z certyfikatem EUSzerokie spektrumZłota jakośćBezpieczny w 100%Testowany wewnątrz i przez niezależne laboratoriumOpakowanie z unikalnym dozownikiem podlega recyklingowiAby z powodzeniem osiągnąć jak największe korzyści z suplementu diety, które w dużej mierze zależą od stosowania, przygotowaliśmy specjalny dozownik do naszej butelki.Uważamy, że potrzeby każdego klienta są wyjątkowe, dlatego starannie i dokładnie zaprojektowaliśmy nasz produkt.**Sposób użycia**JAK STOSOWAĆ CANNATEO 1500 mg CBD Oil?1 pompka 2 x dziennie (~36 mg CBD). Nanieść olejek pod język i zostawić na 60 sekund przed połknięciem. (Jedna pompka = ~ 18 mg CBD). Przed użyciem dobrze wstrząsnąć!W przypadku zapotrzebowania na większą zawartość CBD zwiększyć proporcjonalnie dzienną dawkę.CANNATEO 1500MG CBD OIL - INFORMACJE DOTYCZĄCE DAWKOWANIA Dawkowanie różni się u każdego klienta, ponieważ każdy jest inny. Niektórzy klienci mogą stwierdzić wrażliwość na CBD, podczas gdy inni mogą mieć wyższy poziom tolerancji. Zaczynaj od 1 kropli 2 razy dziennie i stopniowo zwiększaj dzienną dawkę oleju CBD, aż do uzyskania pożądanego efektu. Proszę nie przekraczać dziennego limitu 200 mg suplementu diety.**Skład**Olej z nasion konopi, kannabidiol.ZAWARTOŚĆ KANNABINOIDÓW W 10 ML W OPAKOWANIU 1500 mgCBD 15,6%, CBDA 0,023%, CBG 0,14%, THC <0,005%Opakowanie 10 ml zawiera: 1500 mg CBDKażde opakowanie 10ml zawiera około 80 kropli (40 dziennych dawek.)1 kropla zawiera około 18mg fitokannabinoidów.